
Ty nejkrásnější svátky 
jsou nezapomenutelné
 Zažij sílu inspirace.
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Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm. 

Expresní
vyzvednutí Moje dm-app

Nakupování 
24 h denně 

Nakupování přes 
online shopNewsletter

Zdarma wifi  
v prodejnách dm

Po hlavě do vánoční pohody
Necháváte nákup dárků před Vánoci na poslední chvíli? Nejste (na to) sami, dm má pro vás spoustu 
skvělých tipů, nápadů a inspirace. Dárky zakoupené v prodejně dm vám na místě rádi zabalíme. 
Pokud zvolíte pohodlné nakupování v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz, zásilku vám 
doručíme až domů nebo ji do 90 minut budete mít připravenou k vyzvednutí ve vámi zvolené prodejně. 
Přejeme vám hodně radosti při objevování i obdarovávání. 



Proměňuji  
přání v dárky

Balea
Berry Winter Kisses
balzám na rty 10 ml
+  barevný balzám na rty 10 ml
+  peeling na rty 10 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 129 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

alverde
Lovely Wishes
sprchový gel 150 ml
+ krém na ruce 75 ml
+ tělové mléko 150 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 129 Kč

VEGAN

Balea MEN
sada  
sprchových gelů
3 × 100 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 129 Kč

Balea
Magic Moments
sada sprchových gelů
3 × 60 ml

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 149 Kč

Ariana Grande
thank u, next
dámský Eau de Parfum 30 ml
+ sprchový gel 75 ml
+ vánoční ozdoba 1 ks

1299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 1299 Kč

MAYBELLINE NEW YORK + essie
řasenka Lash Sensational  
černá 9,5 ml
+  lak na nehty  

Mademamoiselle 13,5 ml

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 499 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. VŮNÍ 
A VÁNOČNÍCH BALÍČKŮ 

ZNAČKY*

Moje dm-app

Nabídka této strany je kusově omezena. 
* Více informací najdete na zadní straně.
**  Dárkové balení nabízíme ve více variantách. O zabalení dárku požádejte u pokladny. Vánoční dárková krabice je k dispozici do vydání zásob.

Od nás si 
dárky odnesete 
zabalené rovnou 
pod stromeček
Rádi vám s výběrem dárků 
pomůžeme a také je pro vás 
zdarma zabalíme.**



STR8
Game
pánská Eau de Toilette 
50 ml, více druhů

229Kč
45,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.10.2023 229 Kč
 06.09.2023 299 Kč Guess

Seductive Noir
pánská Eau de Toilette
50 ml, 2 druhy

449Kč
89,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 449 Kč
  04.07.2023 549 Kč
 30.05.2023 699 Kč

Old Spice***
Nightpanther Gamebox
sprchový gel 400 ml
+ deodorant sprej 150 ml
+ deodorant stick 50 ml
+ deskové hry 3 ks

449Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 449 Kč

Ariana Grande 
Cloud
dámský Eau de Parfum
30 ml

999Kč
333 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 999 Kč

Vůně jako  
dárek rovnou  
pod stromeček
Obdarujte své blízké vůní,  
my vám k ní navíc věnujeme  
dárkovou tašku.**

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. VŮNÍ 
A VÁNOČNÍCH BALÍČKŮ 

ZNAČKY*

Moje dm-app

TIPY NA DÁRKY

* Více informací najdete na zadní straně. 
** Minimální počet dárkových tašek na prodejnu je 600 ks. Nabídka platí do vydání zásob.
*** Tato nabídka je kusově omezena. 
**** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ

Beauty Jar
Sex bomb
koupelová koule
150 g

99Kč
66 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 99 Kč

NOVĚ
Dresdner Essenz****
koupelový elixír
1 ks

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 249 Kč



Garnier*
Hyaluronic Aloe
micelární voda 400 ml
+  hydratační pleťový gel  

50 ml
+  textilní maska 1 ks

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 499 Kč

Tesori d’Oriente*
Ayurveda 
parfémová voda 100 ml 
+ koupelová pěna 500 ml
+ sprchový gel 250 ml

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 399 Kč

Nivea*
Timeless Classic
sprchový gel 250 ml
+   antiperspirant roll-on 50 ml
+ tělové mléko Q10 250 ml
+ krém na ruce 100 ml
+ výživný krém 30 ml
+ taštička 1 ks

449Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 449 Kč

Kneipp*
naturkind
Astronaut
praskající sůl  
do koupele 60 g
+  koupelová koule  

Astronaut 1 ks
+ pěna do koupele 85 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 299 Kč

Kneipp*
naturkind
Malá princezna
praskající sůl  
do koupele 60 g
+  koupelová koule  

Jednorožec 1 ks
+ pěna do koupele 85 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 299 Kč

Gliss*
Ultimate Repair
šampon na vlasy 250 ml
+ balzám na vlasy 200 ml
+  expresní regenerační  

balzám na vlasy 200 ml
+ taštička 1 ks

399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 399 Kč

Biogena
Beautea
čaj
111 g

249Kč
22,43 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.08.2023 249 Kč
 04.04.2023 319 Kč

Balea*
Sense of Lavender
pěna do koupele 100 ml
+ masážní olej 100 ml
+ pleťová maska 2 × 8 ml

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 129 Kč

EcoTools**
sada na líčení 
5 ks

529Kč
105,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.11.2023 529 Kč
 03.03.2023 549 Kč

Dárek, který 
nezklame

Nevíte si rady s výběrem  
vhodného dárku? S dm dárkovou  
kartou nikdy nešlápnete vedle.

 
K dostání ve všech prodejnách dm,  

v aplikaci Moje dm anebo  
na dm.cz/darkovakarta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

TIPY NA DÁRKY

* Tato nabídka je kusově omezena. 
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



L’Oréal Paris
Revitalift Filler
oční sérum
20 ml

339Kč
169,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 339 Kč
 04.05.2023 399 Kč

Lactovit
lactourea
tělové mléko
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 149 Kč
 01.10.2023 169 Kč

VEGAN

Kneipp
balzám na rty
4,7 g, více druhů

179Kč
190,43 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.10.2023 179 Kč
Balea Professional
Winter Protect
šampon na vlasy 
250 ml

4490
17,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.09.2023 44,90 Kč

Kč

Balea Professional
Winter Protect
balzám na vlasy 
300 ml

7990
26,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.08.2023 79,90 Kč

Kč

Indulona
krém na ruce 
50 ml, 2 druhy

6990
13,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.05.2023 69,90 Kč

Kč

VEGAN

Garnier
Cryo Jelly
textilní maska
1 ks

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.06.2023 69,90 Kč
 01.02.2023 84,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. BALZÁMŮ 
NA RTY ZNAČKY*

Moje dm-app

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. KRÉMŮ 
NA RUCE, TĚLOVÝCH MLÉK 

A KRÉMŮ ZNAČKY*

Moje dm-app

PEČUJI O SEBE

* Více informací najdete na zadní straně.

Více na dm-digifoto.cz

Jedinečný dárek 
plný emocí

CEWE fotoobrazy  
s vlastní fotkou 
od 109 Kč



VEGAN

Balea MEN
Fresh
šampon na vlasy 
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2018 19,90 Kč

Kč

Balea MEN
Fresh
pěna na holení 
300 ml

2990
9,97 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.07.2020 29,90 Kč

Kč

Balea MEN
Fresh
sprchový gel 3 v 1
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.01.2019 19,90 Kč

Kč

Balea MEN
Fresh
deo rozprašovač
75 ml

3990
5,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 39,90 Kč
 07.04.2022 49,90 Kč

Kč

Balea
soft & cosy vibes
tekuté mýdlo
500 ml

1990
3,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
soft & cosy vibes
sprchový gel 
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.08.2023 19,90 Kč

Kč

Balea
HAVE a berry  
GOOD DAY
balzám na rty 
4,8 g

1990
20,73 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.09.2023 19,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

TIPY NA DÁRKY

Inspirujte se na následujících stranách a sestavte  
svým blízkým pod stromeček balíčky za výhodné ceny. 

Balíček  
pro muže  

v hodnotě

10960
Kč

7460
Kč

Balíček  
péče o tělo  

v hodnotě

VEGAN

Balea
Cherry Dream 
pleťová maska
2 × 8 ml

1490
9,31 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.09.2023 14,90 Kč

Kč



VEGAN

VEGAN

BIO

Balea Professional
balzám pro barvené vlasy
200 ml

3990
19,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
Color & Care
lak na vlasy 
pro barvené vlasy
300 ml

3490
11,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.05.2023 34,90 Kč

Kč

Balea Professional
šampon  
pro barvené vlasy 
250 ml

3990
15,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 39,90 Kč

Kč

Balea
dvoufázový sprej  
na vlasy 
tepelná ochrana
200 ml

5490
27,45 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2020 54,90 Kč

Kč

Profissimo
čajové svíčky
lesní plody
18 ks

7990
4,44 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.08.2021 79,90 Kč

Kč

Balea
koupelová sůl 
granátové jablko  
& pomeranč
80 g

1490
1,86 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 14,90 Kč

Kč

dmBio
mléčná čokoláda
100 g

3790
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.04.2022 37,90 Kč

Kč

dmBio
zelený čaj 
zázvor & myrtovník  
citronový
40 g

3990
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 39,90 Kč

Kč

BIO

TIPY NA DÁRKY

17260
Kč

Wellness  
a relax balíček  

v hodnotě

Balíček  
péče o vlasy 

v hodnotě

16960
Kč



trend !t up
Lash Heaven Extreme Volume
řasenka 
10 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.02.2023 99 Kč

VEGAN

VEGAN

VEGAN

trend !t up
Shine
lesk na rty 
4 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.02.2023 79,90 Kč

Kč

trend !t up
clean philosophy
fixační & hydratační sprej
grapefruit
50 ml

7990
15,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.02.2022 79,90 Kč

Kč

trend !t up
Easy & Speedy
lak na nehty 
6 ml, více odstínů

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.05.2022 39,90 Kč

Kč

alverde
Soft Pearl
balzám na rty 
4,8 g

3490
36,35 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.03.2023 34,90 Kč

Kč

alverde
olejový peeling se solí
250 g

8990
35,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.05.2023 89,90 Kč

Kč

TIPY NA DÁRKY

Balíček  
přírodní  

kosmetiky 
v hodnotě

22460
Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

Balíček  
dekorativní  
kosmetiky 

v hodnotě

29870
Kč

alverde
sprchový gel
vanilka & mandarinka
250 ml

3990
15,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.09.2023 39,90 Kč

Kč

alverde
tělové mléko
mandle & bambucké máslo 
250 ml

5990
23,96 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.08.2022 59,90 Kč

Kč



Profissimo
vánoční prostírání  
k vybarvení
8 ks

119Kč
14,88 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 119 Kč

Profissimo
křídové popisovače 
5 ks

219Kč
43,80 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 219 Kč

Profissimo
vánoční hvězda  
k zavěšení
1 ks

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 99 Kč

Profissimo
šablony na malování 9 ks
+ křídový popisovač 1 ks

169Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 169 Kč

Profissimo
sada obrázků na okno 
1 set

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 99 Kč

Profissimo
závěsná ozdoba
2 ks

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 69,90 Kč

Kč

Profissimo
svíčka jedle 
1 ks

5990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 59,90 Kč

Kč

Profissimo
modelovací hmota
500 g

8990
17,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.11.2023 89,90 Kč

Kč

VÁNOČNÍ VÝZDOBA

Nabídka této strany je kusově omezena. 
* Podmínkou pro účast v dm online adventním kalendáři je již založené Moje dm zákaznické konto. Více informací na www.dm.cz.

Jaká překvapení 
v sobě ukrývá 
online adventní 
kalendář?
K období adventu 
neodmyslitelně patří adventní 
kalendář. Zpříjemněte 
si čekání na Štědrý den 
s naším online adventním 
kalendářem*. Každou adventní 
neděli vás potěší jedno 
překvapení. Jaký dáreček vám 
udělá největší radost?



certifikovaná 
přírodní kosmetika

Vyhlazuje linky, jemné 
vrásky a zpevňuje pokožku, 
kterou zanechává intenzivně 
hydratovanou a vypnutou.

Dr. Scheller
argan
sérum na obličej
30 ml

259Kč
86,33 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 259 Kč

Sally Hansen*
péče pro nehty  
bez plísně
10 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.11.2023 279 Kč

Zlepšuje vizuální projevy způsobené 
plísňovými onemocněními již 
za dva dny. Aplikátor umožňuje 
snadné a přesné nanášení. 
Přípravek podporuje zdravý 
růst nehtů.

6 nových třpytivých 
odstínů

Sally Hansen*
Miracle Gel Holiday
lak na nehty
14,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.11.2023 229 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Mádara
acne roll-on
8 ml

279Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.05.2023 279 Kč

Nově zakoupíte také 
v prodejnách dm, 
znáte již z dm.cz.

VEGAN

Balea
Chocolate Cookie
pleťová maska 
2 × 8 ml 

1490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 14,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

V

NOVĚ

P R O S I N C I

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



IDC Institute**
Rose
sprchový gel 100 ml
+ body lotion 100 ml
+ koupelová sůl 50 g
+  koupelová koule 2 × 30 g

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 299 Kč

VEGANBe routine
wonderful time
koupelové koule
6 × 50 g

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2023 149 Kč

s vůní čokolády, rýžového 
nákypu a zmrzliny

Préférence
MetaVivids
barva na vlasy
1 balení, více druhů

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 199 Kč

Pantene
Argan
olej na vlasy
100 ml 

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.10.2023 179 Kč

Potlačuje krepatění a zvyšuje lesk, 
je ideální na suché a poškozené 
vlasy. Obsahuje vzácný argan. 
Vlasy jsou už po prvním použití 
vyživené, hebké a lesklé.

s příjemnou vůní granátového 
jablka, mandlového mléka 
a skořice

Dresdner Essenz**
Define naughty
koupelová pěna
60 g

3990
6,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 39,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
30×
ZA LIB. MN.  

KONDICIONÉRŮ, MASEK 
A OLEJŮ ZNAČKY*

Moje dm-app

V

NOVĚ

P R O S I N C I

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena. 



Lehce pěnivá olejová emulze chrání 
pokožku před ztrátou lipidů, které 
jsou pro ni nezbytné. Obnovuje 
kyselý plášť kůže a zvyšuje 
odolnost a hydrataci pokožky. 
S avokádovým olejem pro suchou 
a citlivou pokožku.

sebamed
sprchový gel s olejem
200 ml

149Kč
74,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 27.10.2023 149 Kč

VEGAN

VEGAN

Esenciální oleje z rozmarýnu 
a s extraktem z vodní máty 
zabraňují vysoušení pokožky.  
Svěží, čistá vůně zbarví vodu 
do příjemné tyrkysové barvy 
pro chvíle bez stresu.

Kneipp
pěna do koupele
400 ml, 2 druhy

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 149 Kč

Parsa beauty
Nature
hřeben z bambusu
1 ks

109Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.11.2023 109 Kč

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN
alverde
Oáza klidu
tělové mléko
200 ml

5990
29,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 31.10.2023 59,90 Kč

Kč

VEGAN

Balea
Glow
perličková koupel 
40 ml

2490
6,23 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 24,90 Kč

Kč

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

NOVĚ V dm

*  Exkluzivní eKupon lze aktivovat od 30.11.2023 do 10.01.2024 pouze v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.  
Při nákupu v prodejně načtěte věrnostní kartu z aplikace Moje dm. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu.



strojek lze pomocí Bluetooth 
připojit do aplikace Daily Care

Philips OneBlade
holicí strojek 360  
1 ks

1499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.09.2023 1499 Kč

L’Oréal Men Expert
Barber club styling
matná hlína
75 ml

149Kč
19,87 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 149 Kč

Modelační jíl pro matný 
a rozcuchaný vzhled se střední 
fixací vlasů pro pevný účes  
po celý den. Styling je vhodný 
pro všechny typy vlasů.

Beauty Line
pánský body mist
200 ml, 2 druhy

279Kč
139,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.10.2023 279 Kč

Dřevitě-citrusová mlha vytváří 
podmanivou a charismatickou 
vůni s nádechem sofistikovanosti 
a smyslné hloubky.

orientálně-dřevitá výrazně 
smyslná vůně

bugatti performance
intense black
pánská Eau de Toilette
100 ml, více druhů

699Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 699 Kčbugatti performance
red
pánská Eau de Toilette
100 ml, více druhů

699Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 699 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. VŮNÍ 
A VÁNOČNÍCH BALÍČKŮ 

ZNAČKY*

Moje dm-app

V

NOVĚ

P R O S I N C I

* Více informací najdete na zadní straně.



Wilkinson**
Xtreme3
Beauty Sensitive
dámská holítka
12 ks

219Kč
18,25 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 219 Kč

Wilkinson
Hydro3 Black
strojek
1 ks

189Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 189 Kč

Wilkinson
Hydro3 Black
náhradní hlavice
4 ks

299Kč
74,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 299 Kč

bruno banani
pánský deo sprej
150 ml, 2 druhy

139Kč
92,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 139 Kč

Gillette Pro
Sensitive
gel na holení
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2023 199 Kč

NOVĚ V dm

* Platí pro nákupy od 1 290 Kč zákazníků zaregistrovaných a současně přihlášených v online shopu dm.cz.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Doručení
zdarma

při nákupu na dm.cz* nebo 
expresním vyzvednutí  

v prodejně dm



Persil**
Freshness by Silan
prací prášek
100 pracích dávek

499Kč
4,99 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.10.2023 499 Kč

Hloubkově čistí prádlo a poskytuje 
dlouhotrvající vůni. Zároveň 
proniká hlouběji do bubnu pračky 
a odstraňuje nepříjemný zápach. 
Je účinný i při plně naplněné pračce 
a při nízkých teplotách od 20 °C.

POUZE
ONLINE

účinný i v krátkých 
cyklech už od 30 °C

OMO
prací gel  
na barevné prádlo
100 pracích dávek

329Kč
3,29 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.09.2023 329 Kč

POUZE
ONLINE Frosch

Soda
čistič kuchyně
náhradní náplň
950 ml

129Kč
13,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 129 Kč

POUZE
ONLINE

Frosch
čistič koupelny 
náhradní náplň
citron 
950 ml 

129Kč
13,58 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.10.2023 129 Kč

Silný přírodní čistič na koupelny 
a sprchy s kyselinou citronovou 
odstraňuje odolný vodní kámen 
i usazené nečistoty. 

sada pro výrobu čistících prostředků 
šetrných k životnímu prostředí

Úklid pro klid**
balíček komplet 
1 ks

1199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 25.10.2023 1199 Kč

Balení obsahuje: 5 l bílého octu 
10%, 1 kg kyseliny citronové, 2 kg 
jedlé sody, 1 l peroxid vodíku 3%, 
1× rozprašovač 500 ml a 300 ml, 
1× pomerančový esenciální olej, 
1× manuál pro bleskový úklid

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRACÍCH 
PROSTŘEDKŮ 
LIBOVOLNÝCH  

ZNAČEK*

Moje dm-app

V

NOVĚ

P R O S I N C I

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena. 



AIR WICK
Essential Oils
Orange & Cinnamon
elektrický osvěžovač  
vzduchu strojek 1 ks
+ náplň 1 ks

159Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.09.2023 159 Kč

VEGAN

pro snížení únavy, podporu soustředění 
a posílení imunitního systému

Ovonex
Magnesium water
s příchutí maliny
doplněk stravy
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.11.2023 299 Kč

Koncentrát pro přípravu až deseti 
litrů osvěžujícího mineralizovaného 
nápoje je bohatým zdrojem 
přírodního hořčíku obohaceného 
o vitamín C. 

glade
Warm Apple Pie
svíčka
224 g

189Kč
84,38 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 189 Kč

Svíčka s obsahem esenciálních 
olejů vytvoří příjemnou vánoční 
atmosféru v každém interiéru 
a pohltí nepříjemné pachy.

cemio*
Kamzíkova konopná  
bylinná mast
hřejivá 
200 ml

239Kč
119,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.10.2023 239 Kč

POPSTAR Tea
broskev & vanilka
500 ml

3490
6,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.11.2023 34,90 Kč

Kč

BIO
Zimní limitovaná edice 100% 
přírodní kombuchy, která vás díky 
své jedinečné chuti s příchutí jablka 
a skořice vtáhne do vánoční nálady. 
Obsahuje probiotika prospěšná pro 
zažívání a je bez umělých sladidel. 

Captain Kombucha
jablko a skořice 
400 ml

5990
14,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.10.2023 59,90 Kč

Kč

NOVĚ V dm

* Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Colgate
Smile, Love, Repeat
zubní kartáček 
ultrasoft
2 ks, více designů

99Kč
49,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.11.2023 99 Kč

Ultra měkký zubní kartáček 
má svazky s vysokou hustotou 
vyrobené z 0,1 mm ultra měkkých 
vláken, které jsou šetrné k dásním. 
Díky kompaktní hlavě snadno 
dosáhne i k zadním zubům.

Sensodyne
Pronamel Junior
zubní pasta 6 – 12 let
2 × 50 ml, 2 designy

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 99 Kč

Pomáhá chránit dětské zuby 
před kyselinami obsaženými 
v potravinách, před zubním kazem 
a posiluje zubní sklovinu. 

jemná mátová 
příchuť

Inkee**
koupelová koule
jednorožec
1 ks

139Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.10.2023 139 Kč

Ideální pro masáž, promazávání 
i do koupele. Oleje se vstřebávají 
hluboko do pokožky a velmi snadno 
roztírají. Vhodné pro každodenní 
péči o pokožku dospělých 
i miminek již od narození.

kii-baa**
balíček s oleji
3 ks

799Kč
266,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.10.2023 799 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

Moje dm-app

V

NOVĚ

P R O S I N C I

* Více informací najdete na zadní straně.
** Tato nabídka je kusově omezena.

VEGAN

Balea**
let’s get cozy
sprchový gel
300 ml

1990
6,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 13.09.2023 19,90 Kč

Kč



L’Oréal Paris
Age Specialist
Rosy tone 55+ 
50 ml

189Kč
37,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2023 189 Kč

Equilibra
Aloe Crio Cellulite
tělový gel 
200 ml 

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.10.2023 229 Kč

Bepanthen
Derma
regenerační krém na rty
7,5 ml

129Kč
86 Kč za 5 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.11.2023 129 Kč

Elseve
Bond Repair 
pre-šampon na vlasy
200 ml

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 01.07.2023 229 Kč
  02.01.2023 279 Kč
 03.12.2022 349 Kč

ziaja
mycí želé
260 ml, více druhů

139Kč
53,46 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 139 Kč

NOVĚ

NOVĚ

Bepanthen
Tattoo
mycí gel
200 ml

199Kč
99,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.11.2023 199 Kč

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN.  
ŠAMPONŮ  
NA VLASY*

Moje dm-app

KRÁSA

* Více informací najdete na zadní straně. Kupon se nevztahuje na značky Plantur a Alpecin.

KRÁSNÉ VÁNOCE 
PŘEJE L’ORÉAL PARIS.

Nakupte jakékoliv produkty 
L’Oréal Paris od 399 Kč a získejte 

kosmetické zrcátko jako dárek

*Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30.11.2023 do 10.01.2024 
nebo do vydání zásob. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

L’Oréal Paris
Revitalift Laser
denní nebo noční krém
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 07.11.2023 399 Kč

NOVĚ NOVĚ

NOVĚ



Gabriella Salvete
GELOVE 
gelový lak na nehty
8 ml, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.11.2023 299 Kč

Max Factor
Miracle Pure
rozjasňující  
pleťové sérum
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.07.2023 299 Kč
 05.06.2023 399 Kč

Max Factor
2000 Calorie  
Pro Stylist
černá řasenka
11 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.06.2023 249 Kč

NOVĚ NOVĚ

Revolution PRO**
Miracle
pleťový olej
30 ml

339Kč
113 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.11.2023 339 Kč

VEGAN

Gabriella Salvete
balzám na rty  
s vůní vanilky
5 ml

8990
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.11.2023 89,90 Kč

Kč

KRÁSA

* Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na značky Catrice a essence.
** Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Nakup produkty od 399 Kč 
od Max Factor a získej odličovací ručník!

MAX NADZVEDNUTÍ 
A FIXACE ŘAS

* Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 11. 2023 do 10. 1. 2024 nebo 
   do vydání zásob dárku. Minimální počet dárků na prodejnu je 15 ks.

Oyess
Happy hands
krém na ruce
75 ml, 2 druhy

109Kč
14,53 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.11.2023 109 Kč

Oyess
Smooth repair
balzám na rty
10 ml

109Kč
54,50 Kč za 5 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.11.2023 109 Kč

VÍCE BODŮ
25×

ZA LIB. MN.  
RTĚNEK*

Moje dm-app

VEGAN

VEGAN



Max Factor
Miracle Pure
rozjasňující  
pleťové sérum
30 ml

299Kč
99,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 06.07.2023 299 Kč
 05.06.2023 399 Kč

Max Factor
2000 Calorie  
Pro Stylist
černá řasenka
11 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.06.2023 249 Kč

Revolution PRO**
Miracle
pleťový olej
30 ml

339Kč
113 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.11.2023 339 Kč

Nivea
Cellular Expert Lift 
sérum 
30 ml

389Kč
129,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.08.2023 389 Kč

Nivea
Cellular Filler
remodelační denní  
a noční krém 
2 × 50 ml 

469Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 04.07.2023 469 Kč
 10.11.2022 519 Kč

VEGAN

Nivea
Creme
výživný krém
150 ml

119Kč
79,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 24.01.2023 119 Kč

Nivea**
Cellular Expert Filler
denní krém 50 ml
+ sérum 30 ml

499Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.11.2023 499 Kč

Nivea**
Cellular Luminous
noční krém 50 ml 
+ sérum 30 ml

699Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.11.2023 699 Kč

Stella Jones
Thermo 
punčochové kalhoty
1 ks, více velikostí

149Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 28.08.2023 149 Kč

* Více informací najdete na zadní straně. Nevztahuje se na vánoční balíčky a značky Catrice a essence.
** Tato nabídka je kusově omezena.

KRÁSA

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 11. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet je 30 ks na prodejnu. Plánovač obdržíte na pokladně.

Nakupte výrobky NIVEA, NIVEA MEN
nebo Labello od 299 Kč a získejte

MĚSÍČNÍ PLÁNOVAČ PRO ROK 2024

ZDARMA

EXPERTNÍ 
PÉČE

D� � �  k� z�  

975_Nivea_Luminous_Vanoce+kalendar_POS_dm_inz_104x91_final.indd   1975_Nivea_Luminous_Vanoce+kalendar_POS_dm_inz_104x91_final.indd   1 20.10.2023   11:21:1920.10.2023   11:21:19

VÍCE BODŮ
30×

ZA LIB. MN. DÁMSKÝCH 
PRODUKTŮ NA PÉČI 

A ČIŠTĚNÍ PLETI*

Moje dm-app

Radox
pěna do koupele
500 ml, více druhů

99Kč
19,80 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 23.10.2023 99 Kč



Gillette
Mach3 Charcoal
strojek 1 ks  
+  5 ks náhradních  

hlavic

599Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2023 599 Kč

Gillette
Fusion ProGlide
náhradní hlavice
14 ks

132,07 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 1849 Kč

1849Kč

NOVĚ

Gillette Series
Soothing Sensitive
pěna na holení
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 26.10.2023 89,90 Kč

Kč

dm DOPORUČUJE

* Více informací najdete na zadní straně.

VÍCE BODŮ
20×

ZA LIB. MN. PÁNSKÝCH 
PRODUKTŮ ZNAČKY*

Moje dm-app

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 30. 11. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vydání zásob.  

Minimální počet dárků na prodejně je 30 kusů.

NAKUPTE PRODUKTY  
GILLETTE OD 299 KČ  

A ZÍSKEJTE  
KARTY JAKO DÁREK

Balea
žiletkový holicí strojek
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.07.2023 199 Kč

VEGAN
VEGAN

Balea
intimní gel na holení
150 ml

4490
29,93 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2023 44,90 Kč

Kč

Balea
intimní balzám  
po holení
100 ml

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2023 44,90 Kč

Kč

NOVĚ
EZO
sůl z Mrtvého moře
levandule
1200 g

159Kč
13,25 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 159 Kč



Gillette
Mach3 Charcoal
strojek 1 ks  
+  5 ks náhradních  

hlavic

599Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 29.08.2023 599 Kč

Gillette
Fusion ProGlide
náhradní hlavice
14 ks

132,07 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 15.09.2023 1849 Kč

NOVĚ

NOVĚ
COREGA
fixační krém Power Max
upevnění + komfort 
zdravotnický prostředek
40 g

159Kč
39,75 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.10.2023 159 Kč

Wilkinson
klasický strojek  
na žiletky 
1 ks 
+ 5 ks žiletek

449Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.01.2023 449 Kč

Vaseline
Mature skin
tělové mléko
400 ml

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 16.11.2023 159 Kč

Bulldog
noční pleťový krém
regenerační
60 ml

399Kč
66,50 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.09.2023 399 Kč

Bulldog
denní pleť  
čisticí koncentrát
100 ml

319Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.09.2023 319 Kč

adidas UEFA
Star
pánská Eau de Toilette 
100 ml

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 18.10.2023 349 Kč
 06.10.2023 499 Kč

NOVĚ

NOVĚ

Labello
Original & Repair
balzám na rty
2 × 4,8 g

99Kč
61,86 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 08.11.2023 99 Kč

dm DOPORUČUJE

DÁREK
ORIGINÁLNÍ 
KŠILTOVKA 
UEFA

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 30. 11. 2023 do 10. 1. 2024 nebo do vyčerpání zásob dárků. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks. Neplatí pro vícekusová balení a označení výprodej.

K NÁKUPU 
VÝROBKŮ ADIDAS OD 399 KČ

ORIGINÁLNÍ 

VÝROBKŮ ADIDAS OD 399 KČ

Balea
intimní balzám  
po holení
100 ml

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

  od 30.06.2023 44,90 Kč

adidas UEFA
10 Star Edition
antiperspirant nebo  
deodorant sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

  od 19.10.2023 79,90 Kč

Kč

NOVĚ



V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

Užívám si všech výhod 
aplikace Moje dm

*  Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

**  eKupon lze uplatnit pouze jednou. eKupon lze kombinovat s produktovými kupony a eKupony, nelze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. 
Sbírání a uplatnění bodů se nevztahuje na nákup dárkových a předplacených karet, vratné obaly, na počáteční kojeneckou mléčnou výživu dle zákona  
č. 40/1995 Sb., O regulaci reklamy, a na potraviny pro zvláštní lékařské účely dle nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 2016/128.

13:35 

nyní stáhnout

Moje dm-app
= 100 KČ SLEVA**

400 BODŮ

Za lib. mn.  
pracích prostředků 

libovolných značek*

Za lib. mn.  
prostředků na mytí nádobí  

libovolných značek*

Za lib. mn. vůní 
a vánočních balíčků 

značky*

Za lib. mn.  
produktů značky*

Za lib. mn. vůní 
a vánočních balíčků 

značky*

Za lib. mn.  
produktů značky*

VÍCE BODŮ
30×

Stáhněte si aplikaci Moje dm a zaregistrujte  
se do dm active beauty programu.  
Více informací najdete na dm.cz/activebeauty.  
Abyste mohli využívat všechny výhody  
věrnostního programu dm active beauty,  
propojte si svá konta. V aplikaci na Vás  
budou každý měsíc čekat nové eKupony  
na oblíbené produkty. 

Po prvním stažení a registraci obdržíte exkluzivní 
eKupon na 400 bodů k příštímu nákupu. 

Před nákupem si v období 
od 30.11.2023 do 10.01.2024 
aktivujte eKupony v aplikaci 
Moje dm nebo na dm.cz/ekupony 
a sbírejte body rychleji.  
Více bodů za nákupy získáte 
s aktivovanými eKupony.

Při nákupu načtěte svou  
active beauty kartu z aplikace 
Moje dm. Více informací  
najdete na dm.cz/vicebodu


